
UCHWAŁA NR 72/7/XIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości Powiatu Żagańskiego do gminnego 
zasobu nieruchomości Gminy Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) i art. 13 ust. 2 w związku z art.6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 poz.782 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa w formie 
darowizny nieruchomości Powiatu Żagańskiego położonej w m. Iłowa ozn. działką nr 494/10 o pow. 0,2882 
ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW ZG1G / 00058096/8.

§ 2. Przyjęcie darowizny nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi z przeznaczeniem pod drogę gminną.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz.379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2015 poz.1039,1180 i 1265.

Id: D3502C02-7813-4B70-97AF-56D032E0A77F. Podpisany Strona 1


		2015-09-29T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




